Articolo 4 – Durata dell’incarico 

L’incarico avrà durata dalla data della nomina fino alla fine delle attività progettuali previste ovvero fino al 

30/09/2025. 

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 
1. Il corrispettivo lordo è stabilito in € 122,00 (Euro centoventidue/00) per il Docente Formatore e in euro 

34,00 (euro trentaquattro/00) per il TUTOR, inteso quale importo complessivo lordo stato per le figure 
professionali interne, inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 
dell’Istituzione Scolastica per figure professionali esterne, rapportato alle ore effettivamente prestate,